
（平成28年3月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



（平成28年3月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数



（平成28年3月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

京都新卒応援ハロー
ワーク移設に伴うタブ
レット端末等の購入の件

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年3月4日
株式会社　三井田商事
京都市伏見区竹田西内
畑町１９

一般競争入札 2,583,558 1,857,600 71.9 - - -

ネットワーク防犯カメラ一
式の購入

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年3月16日
株式会社　アイピー総研
大阪市北区東天満１-6-
6

一般競争入札 2,901,316 2,376,000 82.0 - - -

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札競争
入札・指名競争入
札の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



（平成28年3月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

書籍「労働基準法のポイン
ト近畿版」の購入について
(監督課・職業安定課）

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年3月8日
株式会社　労働調査会
東京都豊島区北大塚２－４
－５

契約の目的物が代替性のない特定の位
置、構造又は性質のものであり、競争を許
さず、会計法第２９条の３第４項及び予算決
算及び会計令第１０２条の４第３号に該当す
るため。

¥1,387,031 ¥1,342,886 96.8 0 － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数


